

कयर बोर्ड COIR BOARD

(सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार Ministry of MSME, Govt. of India) क यर हडस / Coir House एम जी रोड / M.G. Road कोच्ची / Kochi-682 016 तार / Gram: Coir Board दूरभाष / Ph: 0484-2351954 2351807, 2351788 फेक्स / Fax: 0484-2370034, 2354397 ई-मेल / E-mail: coirboard@nic.in, info@coirboard.org लेख / Web: www.coirboard.nic.in www.coirboard.gov,in

07.05.2020

ए-22011/2/2015-प्रशा(का)

आदेश

विषयः- निदेशक, आरडीटी & ई, सीसीआरआई, कलवूर, आलप्पुषा के पद के लिए कार्यभार व्यवस्था - सं..

डॉ अनिता दास रवीन्द्रनाथ, निदेशक, आरडीटी&ई, सीसीआरआई की सेवानिवृति दिनांक 31.03.2020 को होने पर, श्रीमती अनीटा जेकब, प्रादेशिक अधिकारी, केरल को केन्द्रीय कयर अनुसंधान संस्थान, कलवूर, आलप्पुषा का पूर्ण अतिरिक्त कार्यभार देते हुए जारी दिनांक 31.03.2020 के आदेश के आगे, श्रीमती अनीटा जेकब, प्रादेशिक अधिकारी को पे मैट्रिक्स में लेवल-12(78800-209200) [पीबी-3 रु.15600-39100 + 7600 (ग्रेड पे) (पू.सं.)] में निदेशक, आरडीटी&ई के पद का पूर्ण अतिरिक्त कार्यभार, तीन महीने के लिए या नियमित पदधारी द्वारा कार्यभार ग्रहण करने तक, जो भी पहले हो, दिया जाता है। उन्हें सीसीआरआई में निदेशक, आरडीटी & ई (प्र.) के रूप में अपने कर्तव्यों के निर्वहन के संबंध में सीसीआरआई में मौजूदा स्टाफ कार की व्यवस्थाओं का लाभ उठाने की अनुमित है। तथापि, उनका मुख्यालय एर्णाकुलम (कयर हाउस) बना रहेगा।

श्रीमती अनीटा जेकब, प्रादेशिक अधिकारी को निदेशक आरडीटी&ई, सीसीआरआई के पद पर दिया गया अतिरिक्त प्रभार पूर्णतः अस्थाई होने के कारण, इसे किसी भी समय, बिना नोटिस के समाप्त किया जा सकता है। उन्हें इस व्यवस्था के अधीन वरिष्ठता या नियमित पदोन्नति के लिए इस पद पर दावा करने के लिए कोई हक नहीं होगा।

यह आदेश तुरंत लागू हो जाएगा और अध्यक्ष, कयर बोर्ड के दिनांक 06.05.2020 के आदेशानुसार जारी किया जाता है ।

सचिव

सेवा में

श्रीमती अनीटा जेकब, प्रादेशिक अधिकारी, मुख्यालय, कोच्ची प्रतिलिपि:

- 1. सीसीआरआई, कलवूर
- 2. वरिष्ठ लेखाधिकारी
- 3. संयुक्त निदेशक (यो)
- 4. कार्यालय प्र. हिन्दुस्तान कयर
- 5. मुख्यालय के सभी अनुभाग/शाखाधिकारी
- 6. सभी उप कार्यालय और एसआर व एस डी
- 7. लेखा अनुभाग
- 8 वैयक्तिक फाइल
- 9. स्टॉक फाइल
- 10. ई-ऑफिस नोटिस बोर्ड & कयर बोर्ड वेबसाइट



कयर बोर्ड COIR BOARD

(सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार Ministry of MSME, Govt. of India) एम्,जी,रोड / M.G. Road कोच्ची / Kochi-682 016 तार / Gram; Coir Board दूरपाय / Ph: 0484-2351954 2351807, 2351788 फेक्स / Fax: 0484-2370034, 2354397 ई-मेल / E-mail: coirboard@nic.in. info@coirboard.org खेब / Web: www.coirboard.nic.in

A-22011/2/2015-ADM(P)

07.05.2020

ऋषर हतस / Coir House

ORDER

Sub:- Charge Arrangement to the Post of Director, RDT&E, CCRI, Kalavoor, Alappuzha- reg:-

Further to the Order dated 31.03.2020 issued, giving full additional charge of the Central Coir Research Institute, Kalavoor, Alappuzha to Smt. Anita Jacob, Regional Officer, Kerala, consequent on the superannuation of Dr. AnithaDas Ravindranath, Director, RDT&E, CCRI, on 31/03/2020. Smt. Anita Jacob, Regional Officer is given the full additional charge of the post of Director, RDT&E in Level-12(78800-209200) in the Pay Matrix [PB-3 Rs.15600-39100 +7600 (GP) (PR)], for three months or till the regular incumbent assumes charge, whichever is earlier. She is permitted to avail the existing staff car arrangements in CCRI in connection with discharge of her duties as Director, RDT&E (I/C) at CCRI, Kalavoor. However, her headquarters shall continue to be Ernakulam(Coir House).

Since the additional charge of the post of Director, RDT&E, CCRI, Kalavoor given to Smt. Anita Jacob, RO is purely temporary, it is terminable at any time, without notice. She will not have any claim for seniority or regular promotion to the post under this arrangement.

This Order takes immediate effect and is issued as per orders of Chairman, Coir Board vide orders dated 06/05/2020.

SECRETARY

To

Smt. Anita Jacob, Regional Officer, Head Office, Kochi.

Copy to:

- 1. CCRI, Kalavoor
- 2. Senior Accounts Officer
- 3. Joint Director (Plg.)
- 4. The Office i/c, Hindustan Coir
- 5. All Sections/Branch Officers in the Head Office
- 6. All Sub Offices and SR&SDs
- 7. Accounts Section
- 8. Personal file
- 9. Stock file
- 10.E-office Notice Board & Coir Board's Website